

## 貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:円)

| 科 目             | 金 額                  | 科 目          | 金 額                  |
|-----------------|----------------------|--------------|----------------------|
| <b>資産の部</b>     | <b>1,489,246,031</b> | <b>負債の部</b>  | <b>431,075,689</b>   |
| <b>流動資産</b>     | <b>1,046,813,073</b> | <b>流動負債</b>  | <b>431,075,689</b>   |
| 現金及び預金          | 141,434,123          | 電子債務         | 165,022,590          |
| 受取手形            | 259,700              | 買掛金          | 172,951,530          |
| 電子債権            | 2,472,176            | 未払金          | 52,448,557           |
| 売掛金             | 171,286,353          | 未払法人税等       | 13,147,636           |
| 製品              | 32,853,924           | 未払消費税        | 8,215,900            |
| 商品              | 318,993              | 未払費用         | 5,814,123            |
| 原材料             | 48,277,289           | 預り金          | 965,353              |
| 仕掛品             | 35,265,233           | 賞与引当金        | 12,510,000           |
| 前払費用            | 1,390,365            |              |                      |
| 未収入金            | 13,254,917           |              |                      |
| 短期貸付金           | 600,000,000          |              |                      |
| <br>            |                      |              |                      |
| <b>固定資産</b>     | <b>442,432,958</b>   | <b>固定負債</b>  | <b>0</b>             |
| <b>有形固定資産</b>   | <b>395,248,409</b>   |              |                      |
| 建物              | 53,090,522           |              |                      |
| 構築物             | 77,421               |              |                      |
| 機械装置            | 25,529,584           |              |                      |
| 車輛運搬具           | 243,751              |              |                      |
| 器具備品            | 13,867,131           |              |                      |
| 土地              | 302,440,000          |              |                      |
| <b>無形固定資産</b>   | <b>19,113,302</b>    |              |                      |
| 電話加入権           | 815,800              |              |                      |
| ソフトウェア          | 18,297,502           |              |                      |
| <b>投資その他の資産</b> | <b>28,071,247</b>    |              |                      |
| 差入保証金           | 282,260              |              |                      |
| 前払年金費用          | 24,915,018           |              |                      |
| 繰延税金資産          | 2,873,969            |              |                      |
|                 |                      | <b>純資産の部</b> | <b>1,058,170,342</b> |
|                 |                      | <b>株主資本</b>  | <b>1,058,170,342</b> |
|                 |                      | <b>資本金</b>   | <b>60,000,000</b>    |
|                 |                      | <b>資本剰余金</b> | <b>40,000,000</b>    |
|                 |                      | 資本準備金        | 40,000,000           |
|                 |                      | <b>利益剰余金</b> | <b>958,170,342</b>   |
|                 |                      | 利益準備金        | 16,200,000           |
|                 |                      | その他利益剰余金     | 941,970,342          |
|                 |                      | 別途積立金        | 751,425,301          |
|                 |                      | 繰越利益剰余金      | 190,545,041          |
|                 |                      |              |                      |
| <b>合 計</b>      | <b>1,489,246,031</b> | <b>合 計</b>   | <b>1,489,246,031</b> |

当期純利益

73,663,141